\*) Sic supra pro unitate „ $r$ “, ad quam exponens  $k(w)$  pertinebat, ad unitatem „ $t$ “ reducta est, ad quam exponens  $c(w)$ , qui est residuum ipsius  $n(w)$  modulo  $a(w)$ , pertinet.

ultimo tales unitates existere non posse. Tum enim residua respectu omnium divisorum, excepto ipso  $d_i$ , evanescere deberent ideoque, posito illam unitatem  $z$  eiusque logarithmum  $\zeta$  esse, aequatio

$$\zeta_1 + \zeta_2 \alpha + \dots + \zeta_\lambda \alpha^{\lambda-1} = 0$$

pro omnibus ipsius  $\alpha$  valoribus exceptis radicibus  $d_i$  primitivis locum habere deberet. Itaque unitas  $z$  in ipsa classe ad divisorem  $d_i$  pertinente inest (v. § 18) atque in aequatione:

$$a(w^{-1})(\zeta_1 + \zeta_2 w + \dots + \zeta_\lambda w^{\lambda-1}) = (n_1 + n_2 w^{-1} + \dots)(v_{d_i,1} + v_{d_i,2} w + \dots),$$

ubi  $w$  est radix  $d_i$  primitiva, numerus  $n(w)$  ipso  $a(w)$  dividi posse deberet, proptereaue residuum respectu divisoris  $d_i$  quoque evanesceret.

Iam unitates „ $r$ “ inter se reducendae sunt. Primum, si quae existant, ad quas idem residuum respectu ipsius  $d_i$  pertineat, e. g.  $r$  et  $r'$ , pro his accipi possunt unitates  $r$  et  $\frac{r}{r'}$ , quarum alteram ad genus unitatum „ $s$ “ (vel inter ipsas  $t, \dots$ ) referendam esse patet, quippe quae eius residuum respectu  $d_i$  evanescat. Unde concludimus, quaecumque unitates  $r$  eodem residuo respectu  $d_i$  gaudeant, ex eis unam tantum eligendam esse, cum ceterae ope huius et unitatum  $s, t, \dots$  repraesentari possint. — Deinde sit  $n(w)$  residuum alicuius „ $r$ “ respectu  $d_i$  (ubi  $w$  radix primitiva  $d_i$ ), sitque  $\varphi(w)$  factor communis maximus numerorum  $n(w)$  et illius  $a(w)$ , ita ut sit

$$n(w) = \varphi(w) \cdot m(w),$$

numerum invenire licet  $\psi(w)$  talem, ut sit

$$m(w)\psi(w) \equiv 1 \pmod{a(w)}^*,$$

ergo

$$n(w)\psi(w) \equiv \varphi(w) \pmod{a(w)}.$$

Itaque cum unitas  $r_1^{\psi(a)}$  quoque integra sit, unitas existit, cuius residuum respectu  $d_i$  ipse numerus  $\varphi(w)$  est. Quae si litera  $r'$  designatur, erit  $r'^{m(a)}$  unitas, cuius residuum respectu  $d_i$  numerus  $n(w)$ , quae igitur secundum supra dicta pro illa unitate  $r$  accipi potest. Hinc sequitur, ut loco omnium earum unitatum, quarum residua eundem factorem communem maximum  $\varphi(w)$  cum numero  $a(w)$  habeant, unam tantum, cuius residuum ipse hic numerus  $\varphi(w)$  sit, accipere liceat.

\*) Cf. § 4 et § 7.

Sint unitatum  $r$  et  $r'$  residua respectu  $d_1$  numeri  $\varphi(w)$  et  $\psi(w)$ , qui uterque numerum illum  $a(w)$  metiens supponi potest. Tum erit factor communis maximus numerorum